
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «04» вересня 2023 року №0110-5/2187

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2023 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «05» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2187

102 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12769801 125032
3

Воробйов Денис Григорович 097747 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Харчова хімія, 
харчова безпека 
і дієтологія 
(освітньо-
професійна 
програма)

0,000

1



2 12948781 125032
3

Іванюхіна Анастасія Сергіївна 131696 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

Харчова хімія, 
харчова безпека 
і дієтологія 
(освітньо-
професійна 
програма)

0,000

3 13013671 125032
3

Лудчак Олександр Володимирович 222557 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Харчова хімія, 
харчова безпека 
і дієтологія 
(освітньо-
професійна 
програма)

0,000

4 12732151 125032
3

Марушкін Ігор Валерійович 006980 ЛPBE 30.06.1997 
Диплом спеціаліста

Харчова хімія, 
харчова безпека 
і дієтологія 
(освітньо-
професійна 
програма)

0,000

5 12857951 125032
3

Ніколаєв Олексій Олексійович 43376990 XA 25.05.2012 
Диплом бакалавра

Харчова хімія, 
харчова безпека 
і дієтологія 
(освітньо-
професійна 
програма)

0,000

6 12931812 125032
3

Самойленко Анастасія Андріївна 45277018 XA 01.07.2013 
Диплом бакалавра

Харчова хімія, 
харчова безпека 
і дієтологія 
(освітньо-
професійна 
програма)

0,000

7 12815329 125032
3

Самойленко Олексій Володимирович 007314 KБ 16.02.1998 
Диплом спеціаліста

Харчова хімія, 
харчова безпека 
і дієтологія 
(освітньо-
професійна 
програма)

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2187

102 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12783962 125031
6

Гречишкін Олександр Васильович 051598 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

Фармацевтична 
хімія (освітньо-
професійна 
програма)

0,000

2 13021272 125031
6

Лазуренко Аліна Олександрівна 131681 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

Фармацевтична 
хімія (освітньо-
професійна 
програма)

0,000

3



3 12882620 125031
6

Скорик Олександр Ігорович 122110 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фармацевтична 
хімія (освітньо-
професійна 
програма)

0,000

4 12928408 125031
6

Шейна Ілля Олександрович 122136 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фармацевтична 
хімія (освітньо-
професійна 
програма)

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2187

102 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12935363 125030
9

Дрогваленко Микола Олександрович 050252 M18 02.03.2018 
Диплом магістра

Матеріалознавча 
криміналістична 
експертиза 
(освітньо-
наукова 
програма)

0,000

5



2 13055865 125030
9

Ігуменшев Артур Олегович 137362 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Матеріалознавча 
криміналістична 
експертиза 
(освітньо-
наукова 
програма)

0,000

3 12922783 125030
9

Цегельник Ярослав Михайлович 114926 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Матеріалознавча 
криміналістична 
експертиза 
(освітньо-
наукова 
програма)

0,000

4 13038997 125030
9

Шмирьов Дмитро Володимирович 14294128 KB 15.02.2001 
Диплом спеціаліста

Матеріалознавча 
криміналістична 
експертиза 
(освітньо-
наукова 
програма)

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2187

102 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13024254 122206
0

Котик Богдана Євгенівна 037904 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

Хімія (освітньо-
наукова 
програма)

0,000

2 12825196 122206
0

Макєєв Сергій Юрійович 36631316 XA 05.06.2009 
Диплом спеціаліста

Хімія (освітньо-
наукова 
програма)

0,000

3 12797515 122206
0

Теслюк Аліна Юріївна 131692 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова 
програма)

0,000

7



8


